
 
  

 

 

Ad Amministrazione trasparente 

Agli atti  

 

Oggetto: Interpello per supplenza fino al 30/06/2025 scuola Secondaria di I° cdc AM2A (Francese). 
Spezzone di n. 6 ore -  ESITO. 

LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 

Vista               l’O.M. 88 del 16/05/2024 procedure di aggiornamento graduatorie provinciali e di   
istituto di cui all’art. 4, commi 6 bis e 6 ter della L.124 del 1999, e di conferimento 
delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTO            il D.M. n. 111 del 06/06/2024, concernente la procedura straordinaria in attuazione 
dell’articolo 14, comma 1, lettera c) bis, del D.L. 2 marzo 2024, n. 19, convertito con 
modificazioni dalla Legge 29/04/2024, n. 56;  

VISTA                la circolare ministeriale n. 157048 del 09/07/2025, che fornisce istruzioni e indicazioni 
operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 
2025/26;  

VISTO            il Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione 
dei dati personali”, recante disposizioni per l’adeguamento dell’ordinamento nazionale 
al regolamento (UE) n. 2016/679; 

VISTO            il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo 
unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 
amministrativa”;  

VISTO             il D.lgs. n. 165/2001, ed in particolare il comma 4, riguardante l’adozione da parte del 
dirigente scolastico di provvedimenti di gestione delle risorse e del personale;  

CONSIDERATO che gli scorrimenti delle graduatorie effettuati ai sensi della normativa non hanno 
consentito l’individuazione di un avente titolo; 

SIIC813007 - AD7E531 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010325 - 30/10/2025 - VII.2 - I

Firmato digitalmente da FILOMENA VALENTE



 
VISTO            l’interpello Prot. 8808 del 19/09/2025, pubblicato sul sito Istituzionale www.uspsi.it 

USR Toscana – Ufficio XII Ambito Territoriale di Siena in data 22/09/2025; 

TENUTO CONTO delle esigenze organizzative dell’istituto e la necessità di reperire docenti in 
possesso del titolo di studio che permetta l’insegnamento in oggetto; 

VISTA            le istanze pervenute entro il termine di scadenza definito dall’Avviso;  

CONSIDERATO che il sig.r Oliva Antonio è l’unico istante in possesso del titolo di studio richiesto; 

CONSIDERATA la regolarità della procedura di selezione e la conformità dei requisiti posseduti dal  
candidato; 

 

DECRETA 

il sig.r OLIVA ANTONIO è individuato quale destinatario della proposta di assunzione per il posto 
disponibile, a seguito di procedura di interpello, per il periodo dal 23/09/2025  al 30/06/2026 per un 
totale di 6 ore settimanali di insegnamento; 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
                                                                                                           Prof.ssa Filomena Valente 

 
                                                                                                                                                                      Documento firmato digitalmente  

ai sensi D.Lgs.82/2005, s.m.i e norme collegate 
 

 
 
 

SIIC813007 - AD7E531 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010325 - 30/10/2025 - VII.2 - I

Firmato digitalmente da FILOMENA VALENTE

http://www.uspsi.it/

		2025-10-30T15:50:30+0000
	FILOMENA VALENTE




